



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EM Group Holding ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 25 62 23 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Esben F. Wellendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Group Holding ApS Indkildevej 6A 9210 Aalborg CVR-nr.: 25 62 23 91 Stiftet: 13. december 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Bjørn Thomsen Esben Frederik Wellendorf
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	EM Medier ApS, Aalborg EM Network ApS, Aalborg EM Online ApS, Aalborg EM Arctic ApS, Maniitsoq, Grønland EM Group GmbH, München, Tyskland EM Estate GmbH, München, Tyskland
Associeret virksomhed	Bullsender ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 865.972 kr. mod -2.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-44.992	-69
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	868.470	-2.512
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-36
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	352.428	182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-347.511	-221
Resultat før skat	828.395	-2.656
Skat af årets resultat	37.577	26
Årets resultat	865.972	-2.630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	868.470	-2.485
Disponeret fra overført resultat	-2.498	-145
Disponeret i alt	865.972	-2.630

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.971.806	5.519
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.250.000	5.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.221.807</u>	<u>10.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.221.807</u>	<u>10.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.375.701	893
	Udsudte skatteaktiver	0	21
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>795.075</u>	<u>607</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.170.776</u>	<u>1.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.580</u>	<u>145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.211.356</u>	<u>1.666</u>
	Aktiver i alt	<u>15.433.163</u>	<u>12.185</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.753.780	878
Overført resultat	4.728.728	4.731
Egenkapital i alt	<u>6.562.508</u>	<u>5.689</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.827.677	6.457
Anden gæld	42.978	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.870.655</u>	<u>6.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.870.655</u>	<u>6.496</u>
Passiver i alt	<u>15.433.163</u>	<u>12.185</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	346.709	218
Andre finansielle omkostninger	802	3
	347.511	221

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
EM Medier ApS	Aalborg	100 %
EM Network ApS	Aalborg	100 %
EM Online ApS	Aalborg	100 %
EM Arctic ApS	Maniitsoq, Grønland	100 %
EM Group GmbH	München, Tyskland	100 %
EM Estate GmbH	München, Tyskland	100 %

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Lån til tilknyttet virksomhed forfalder indenfor 5 år, men tidligst efter et år.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos EM Group Holding ApS kr.
Bullsender ApS, Aarhus	20 %	2.058	-33.677	1
		2.058	-33.677	1

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelsesserklæring overfor det tilknyttede selskab, EM Medier ApS. Erklæringen er gældende frem til færdiggørelse af årsregnskabet for 2018/19.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. På statusdagen er det kendte mellemværende med SKAT i selskabets favør.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Frederik Wellendorf

Direktør

På vegne af: EM Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 77.68.xxx.xxx

2018-11-27 15:03:51Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: EM Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 109.40.xxx.xxx

2018-11-29 14:04:25Z

NEM ID 

Søren Kring

Revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-11-29 15:41:39Z

NEM ID 

Esben Frederik Wellendorf

Dirigent

På vegne af: EM Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170919710916

IP: 188.180.xxx.xxx

2018-11-29 16:09:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PJE8X-H6HAA-PBMIE-86YCT-UM48H-6HEN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>